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Pöytäkirjan nähtävänäolo
Pöytäkirja on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 10.6.2024 alkaen.

hallintopäällikkö Johanna Jokelainen
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§ 48
Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
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§ 49
Pöytäkirjan tarkastus

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Pöytäkirjan tarkastajiksi valitaan Viliina Välimäki ja Antero Kivelä.

Pöytäkirja tarkastetaan 7.6.2024.

Päätös
Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Viliina Välimäki ja Antero Kivelä.

Pöytäkirja tarkastetaan 7.6.2024.
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§ 50
Vapaa-ajan lautakunta, kolmannesvuosiraportointi T1 2024

PRIDno-2024-1530

Valmistelija / lisätiedot:
Tiina M Toivonen
tiina.m.toivonen@pori.fi
controller, talousyksikkö

Liitteet
1 Vapaa-ajan lautakunta, toiminnallisten tavoitteiden toteutuminen T1 2024
2 Vapaa-ajan lautakunta, talousraportti huhtikuu 2024
3 Vapaa-ajan lautakunta, henkilöstöraportti huhtikuu 2024

Toiminnallinen toteutuminen 

Satakunnan Museo avattiin huhtikuun alussa yleisölle paloilmoitinremontin jälkeen. 
Kahden kuukauden remonttisulku näkyy Satakunnan Museoon kuuluvien 
museokohteiden kokonaiskävijämäärässä, joka tammi-huhtikuulta oli 9 500, kun se 
viime vuonna samaan aikaan oli 11 500. Yleisö löysi kuitenkin tiensä myös Satakunnan 
Museoon nopeasti uudelleen, sillä talon huhtikuun kävijämäärä pysyi viime vuoden 
tasolla siitä huolimatta, että uuden vaihtuvan näyttelyn avajaisia vietettiin tänä vuonna 
vasta toukokuun puolella.  

Porin taidemuseo aloittaa vuonna 2024 kolmivuotisen ohjelman, jossa tilataan teoksia 
Satakunnassa työskenteleviltä taiteilijoilta. Satakunnan elinvoimaisuuden 
edistämiseksi perustettu KORSI Säätiö tukee Porin taidemuseon komissio-ohjelmaa 
kokonaisuudessaan 75 000 euron avustuksella, joka jakautuu vuosille 2024–
26. Ensimmäinen KORSI-komissio on tilattu Siikaisissa työskentelevältä kuvataiteilija 
Hanna Marnolta. Taiteilija valmistaa Porin uudistuneeseen Etelärantaan Taideaukiolle 
veistoksen, jossa hyödynnetään löydettyjä ja Siikaisten kunnan asukkaiden 
lahjoittamia puumateriaaleja. Teos valmistuu 7.6.2024 ja on esillä Porin päivään 
saakka.  

Kansalliskirjastojen ja yleisten kirjastojen yhdessä toteuttama kuntien yhteinen e-
kirjasto avautui huhtikuun lopussa. E-kirjaston käyttöönotossa on ollut vaikeuksia ja 
palvelu on yhä keskeneräinen. Kehittämistyö kuitenkin jatkuu. Satakirjastojen omaa e-
palveluiden valikoimaa täydennettiin Promentor-kielikurssipalvelulla huhtikuun 
alussa. 

Pori Sinfonietta toteutti alkuvuoden aikana kymmenen Haapaneitty, mettän tyttö -
musiikkisatuesitystä Porin reuna-alueilla ja maakunnassa. Yksi esitys oli kauppakeskus 
Puuvillassa järjestetyssä Yhtä monta kulttuuria -tapahtumassa. Musiikkisatu on osa 
Konsertti- ja teatterikeskuksen Live 2 -hanketta.. 

Vauvojen värikylpy -työpajojen kevätkausi sujui kiitetysti ja toiminta sai jälleen paljon 
positiivista palautetta. Lastenkulttuurikeskuksen järjestämään valtakunnalliseen VV-
ohjaajakoulutukseen on tullut 28 hakemusta ja kuusipäiväinen koulutus pidetään 
elokuussa. Koulutuksen osallistumismaksut muodostavat tärkeän osan keskuksen 
tuloista. 
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Nuorisopalveluiden toiminta on toteutunut suunnitellusti eri osa-alueilla. Tammi-
huhtikuun aikana osallistumiskertoja eri toimintoihin oli yhteensä 20 942 (vuosi 2023: 
17 850). Aktiivisia kohtaamisia verkossa oli 1 046 (vuosi 2023: 114) ja passiivisia 
(nuorisopalvelujen eri digialustoilla kävijät, joihin työntekijät tuottavat sisältöjä) 36 535 
(Vuosi 2023: 11 653). Vertailu viime vuoden vastaavaan aikaan osoittaa, että 
merkittävää kasvua on tapahtunut niin livekohtaamisissa kuin 
verkkotyöskentelyssäkin.  

Nuorisoyksikössä on kehitetty uudenlaista jalkautuvan nuorisotyön mallia 
yhteistyössä muiden nuorisotoimijoiden kanssa. Jalkautuvan nuorisotyön JANNUn 
kohderyhmää ovat kaikki alle 29-vuotiaat nuoret ja nuoret aikuiset. Aiemmin eri 
organisaatiot ja järjestöt ovat jalkautuneet nuorten pariin kukin erikseen. Toiminnan 
koordinointivastuu on Porin kaupungin nuorisoyksiköllä.  

ESR-rahoitteinen Oodi ohjaamoille -hanke on käynnistynyt ja Ohjaamo Pori on 
mukana hankkeessa. Hankkeen tavoitteena on vahvistaa ja laajentaa koulutuksen 
järjestäjien ja Ohjaamoiden välistä yhteistyötä. Hankkeessa tunnistetaan oppilaitosten 
ja Ohjaamoiden rajapinnassa olevat erityisen tervetulleet ryhmät ja kehitetään 
yhteisiä toiminnallisia ja rakenteellisia toimintamalleja sekä menetelmiä opintojen 
tukemiseen, koulutukseen osallistumiseen ja kiinnittymiseen.  

Liikuntayksikön osalta alkuvuoteen on sisältynyt sekä kehittämistyötä että 
perustoiminnan toteuttamista. Valmistelussa on ollut poikkihallinnollisen 
liikkumisohjelman viimeistely päätöksentekoprosessiin sisältyvine 
lausuntokierroksineen, vuorojakoperiaatteiden valmistelu sekä lukuisat rutiinimaisesti 
toistuvat vuoroihin ja liikuntatilojen käyttöön liittyvät asiat. Liikuntayksikkö on 
osallistunut tiiviisti stadionin peruskorjauksen ja siitä aiheutuvien väistötilatarpeiden 
suunnitteluun. Kevään aikana valmisteltu myös Meri-Porin uimahallin ja maauimalan 
kassa- ja kahviopalveluiden kilpailutuksia. Liikuntayksikkö osallistuu myös eri 
tapahtumia koskevaan yhteistyöhön, kevään aikana mm. tekojääradalla talvella 2025 
järjestettävän Satakunnan talviklassikon sekä vuoden 2027 Kalevan Kisojen 
hakuprosessin osalta.  

Talouden toteuma

Vuoden ensimmäisellä kolmanneksella toimintakate-% oli 28,4 % (29,7 % vuonna 
2023). Toimintakate pienentyi 2,6 % viime vuoteen verrattuna. Toimintatuotot 
kasvoivat kustannuksia voimakkaammin, mikä vaikuttaa myönteisesti 
toimintakatteeseen. 

Toimintatuotot kasvoivat 12,2 % viime vuodesta, ja erityisen positiivista on 
maksutuottojen kehitys (+11,8 %). Liikuntayksikön tuotot ylittävät käyttösuunnitelman 
yli 200 000 eurolla. Kävijämäärät kasvoivat uimalaitoksissa huhtikuussa (tammi-
maaliskuun kävijämäärät hieman alle v. 2023 lukemien). 

Etsivän nuorisotyön ja nuorten työpajatoiminnan valtionavustuspäätökset tulivat 
huhtikuussa ja ne ovat odotusten mukaiset. Kohdennetun nuorisotyön 
valtionavustukset ovat yhteensä 175 000 euroa ja ne maksettiin heti huhtikuussa.  

Satakunnan Urheiluakatemian OKM-rahoituksen ajateltiin nousevan kasvattaja-
akatemiatasosta (50 000 euroa) alueellisen akatemian tasolle (90 000 euroa). Avustus 
myönnettiin kuitenkin vuoden 2023 tasoisena. Urheiluakatemian taloutta sopeutetaan 
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avustustasoon vähentämällä asiantuntijapalveluiden hankintaa sekä 
henkilöstöjärjestelyin (ei sijaistarvetta). 

Promenadisalin lava- ja talotekniikassa ilmenneet ongelmat aiheuttivat huolen 
vuokratuottojen vähentymisestä, mutta näillä näkymin ongelmat ovat korjaantumassa 
ennen syyskauden alkua, joten suurilta tappioilta vältyttäneen. Promenadisalin 
tekniikan kilpailutus kuitenkin viivästynee suunnitellusta aikataulusta, joten sen 
kustannusvaikutukset konkretisoituvat vasta ensi vuonna. 

Toimintakulut ovat kasvaneet maltillisesti viime vuoden alkuun verrattuna (+2,6 %). 
Henkilöstökulujen kasvua (+7,2 %) selittää nuorisoyksikön perustamisen myötä 
lisääntynyt henkilöstömäärä. Henkilöstökulut ovat henkilöstösuunnitelman ja -
budjetin mukaisia. Perusyksikkökohtaiset henkilöstökulut voivat kuitenkin ylittyä 
johtuen tasausmaksun eli entisen eläkemenoperusteisen KuEL -maksun kirjaustavan 
muutoksesta. Se on aiemmin maksettu keskitetysti toimialan hallinnosta, mutta nyt 
maksu on jaettu henkilöstömäärän perusteella jokaiselle perusyksiköiden 
kustannuspaikoille. Vastaavia määrärahoja ei kuitenkaan ole jyvitetty 
kustannuspaikkakohtaisiin käyttösuunnitelmiin. 

Talouden vuosiennuste 

Ensimmäisen vuosikolmanneksen toteuman perusteella lautakunta näyttää pysyvän 
sitovassa määrärahassaan. 

Henkilöstöasiat 

Henkilöstön lukumäärä on 258, hieman pienempi kuin vuosi sitten. Vakituisten määrä 
on kasvanut 12 henkilöllä muun muassa nuorisoyksikköön ELYMistä siirtyneiden 
vuoksi. Samalla määräaikaisten määrä on laskenut. Vaikkakin kokonaisuudessaan 
henkilöstön lukumäärä on vähentynyt, on henkilötyövuosikertymä (keskimääräinen 
henkilöstömäärä) lähes sama viime vuoteen verrattuna. Henkilöstöbudjettia tulisi olla 
huhtikuun jälkeen käyttämättä noin 68,8 prosenttia, jossa huomioidaan kesän 
palkkoihin tulevat korotukset. Lautakuntatasolla tämä toteutuu ja käyttämättä on vielä 
70,4 prosenttia. Lautakunnan sisällä nuorisoyksikkö on ylittänyt henkilöstöbudjettinsa 
ja käyttämättä on 65,11 prosenttia. Budjettiylitys johtuu lähinnä virheellisestä 
budjetoinnista nuorisoyksikköön 1.1.2024 siirrettyjen henkilöiden osalta. Nämä 
korjattiin huhtikuussa, joten toukokuun toteuma tulee olemaan todenmukainen.

Terveysperusteiset poissaolot ovat merkittävästi laskeneet edeltäviin vuosiin 
verrattuna kulttuuri- sekä liikuntayksikössä. Nuorisoyksikössä poissaoloja on hieman 
edeltävää vuotta enemmän.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Vapaa-ajan lautakunta päättää merkitä kolmannesvuosiraportin tiedoksi.

Kokouskäsittely
Merkitään, että vapaa-ajan lautakunta kuuli controller Tiina M. Toivosen ja yksikön 
päällikkö Petteri Lahden alustuksen asiasta.

Merkitään, että nuorisovaltuuston edustaja Mirella Keto saapui kokoukseen tämän 
asiakohdan käsittelyn aikana kello 16.33.
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Päätös
Merkittiin tiedoksi.
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§ 51
Pori Sinfoniettan syksyn 2024 lippujen hinnat ja kortit

PRIDno-2024-2211

Valmistelija / lisätiedot:
Jyri Träskelin
jyri.traskelin@pori.fi
yksikön päällikkö, kulttuuriyksikkö

Pori Sinfoniettan lippujen palvelumaksuttomat hinnat pysyvät samoina kuin keväällä 
ja ovat syksyllä 2024:
- 26,90 € normaali       
- 24,40 € Länsi-Suomen Osuuspankin omistajajäsenet        
- 21,40 € eläkeläiset ja työttömät                             
- 8,40 € opiskelijat ja lapset                    
- 5,40 € opiskelijoiden konserttipäivänä ostaman lipun hinta. Opiskelijan tulee esittää 
opiskelijakortti.

Pori Sinfoniettan konserttiliput tulevat myyntiin Lippu.fi-järjestelmään ja niitä voi ostaa 
verkkokaupasta www.lippu.fi ja Lippu.fin lipunmyyntipisteistä kautta maan.

Lippu.fin myyntipisteet Porissa ovat K-Citymarket Pori Mikkola (Itäkeskuksenkaari 8), 
Prisma Länsi-Pori (Eteläväylä 2) ja Prisma Mikkola (Itäkeskuksenkaari 6) sekä R-kioskit.

Pori Sinfoniettan lippuja voi ostaa myös Promenadikeskuksen aulan 
lipunmyyntipisteestä, jonka aukioloajat ovat keskiviikkoisin klo 11 - 16.30 ja torstaisin 
klo 13 - 19 arkipäivinä 14.8. alkaen sekä Promenadikeskuksen aulan Lippu.fin 
lipunmyyntiautomaatista.

Yllä mainittuihin lippujen hintoihin lisätään Lippu.fin palvelumaksu.

Lippu.fin palvelumaksut ovat tällä hetkellä:
lipun hinta 0 - 9,99 €, palvelumaksu 1,60 €/lippu
lipun hinta 10 - 24,99 €, palvelumaksu 2,60 €/lippu
lipun hinta 25 - 29,99 €, palvelumaksu 3,10 €/lippu
lipun hinta 30 - 34,99 €, palvelumaksu 3,60 €/lippu
lipun hinta 35 - 44,99 €, palvelumaksu 4,10 €/lippu
lipun hinta 45 € ->     , palvelumaksu 4,60 €/lippu

Lippu.fin esittämä lipun hinta sisältää lipun myynnin palvelumaksun. Palvelumaksujen 
muutokset ovat mahdollisia.

Esitetyn lipun hinnan lisäksi Lippu.fi perii tilausmaksun sekä mahdolliset toimitus- ja 
maksutapamaksut. Promenadikeskuksen aulan automaatista lipun saa ilman tilaus- , 
toimitus- tai maksutapamaksua.
 

Erilaisten yhteistyö- /erikoiskonserttien lippujen hinnat määritellään 
konserttikohtaisesti.

Syyskauden erikoishintaisten konserttien palvelumaksun sisältävät lippujen hinnat:
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3.10.    - ooppera yhteistyössä Satakunnan musiikkijuhlatLilla slavinna - Pikku orjatar
/Opera Box
- 52 € normaali/ 48 € eläkeläiset, työttömät/ 45€ kausikorttilaiset/ 25 € opiskelijat, 
lapset

21.11. -koko perheen konserttiMaltti ja Valtti 
- 20 €/ 60 € perhelippu

28.11. Pori Sinfonietta ja Tuure Kilpeläinen: PartyTuure
- 40€

11.12. ja 12.12.  -baletti yhteistyössä Pori Dance Company (PDC)Pähkinänsärkijä

- 35€ normaali/ 25€ eläkeläiset, työttömät/ 10€ opiskelijat, lapset/ 7€ opiskelijat, lapset 
esityspäivänä/ 2€ alennus 35 ja 25 euron lippukategorioista  Pori Sinfoniettan 
kausikorttilaisille ja Keho liikkeessä ry:n jäsenille (PDC)
 

Kamarikonserttien lippujen hinnat määritellään konserttikohtaisesti.

Lippuja voi ostaa myös paperisilla ja sähköisillä (kuten ePassi) arvoseteleillä niistä 
Lippu.fi lipunmyyntipisteistä, joissa ne käyvät maksuvälineenä. Esimerkiksi Porissa 
ePassi käy maksuvälineenä Prismojen ja Mikkolan K-Citymarketin myyntipisteissä.

Ryhmäalennusta Pori Sinfoniettan omiin konsertteihin annetaan 20-99 hengen 
ryhmille 15 % ja sitä suuremmille ryhmille 20 %. Ryhmävaraukset tehdään suoraan 
Pori Sinfoniettan toimistoon.

Pori Sinfoniettan kausikortti oikeuttaa vakipaikkaan Promenadisalissa 
kausikorttikonserteissa, joita syksyllä 2024 on kuusi. Näistä kausikorttikonserteista 
yksi on Keski-Porin kirkossa, jossa ei ole numeroituja paikkoja. Kirkkokonsertissa 
kausikorttilaisille varataan paikkoja kirkon etuosasta. Kausikortilla saa noin 25% 
alennuksen (palvelumaksun sisältävästä) yksittäislipun hinnasta ja 
kausikorttikonsertteihin sisältyy myös erikoishintainen  konsertti 28.11. PartyTuure
Konsertit on merkitty kausiesitteeseen kausikorttilogolla.

Lisäksi kausikortilla saa alennuksen edellä mainittuihin 3.10.  -oopperaan Lilla slavinna
sekä 11.12. ja 12.12.    -balettiin ja kausikortilla saa 15% alennuksen Pähkinänsärkijä
orkesterin järjestämiin kamarimusiikkikonsertteihin. Etuna ovat myös erilaiset VIP-
tilaisuudet, taiteilijatapaamiset ja kausikorttikampanjat.

Kuuden konsertin kausikortin perushinta on 140 euroa ja eläkeläiset/ työttömät/ 
opiskelijat 120 euroa. Kausikortit varataan Pori Sinfoniettan toimistosta 
sinfonietta@pori.fi.

Kymppikortti oikeuttaa kymmeneen konserttikäyntiin ja on voimassa yhden vuoden 
ostopäivästä alkaen. Se ei sisällä vakipaikkaa. Mikäli tilaa on, kortilla pääsee myös 
ilman paikkalippua vapaana olevalle paikalle.

Kymppikorttien hinnat: perushinta 220 €, eläkeläiset/työttömät 180 €, opiskelijat
/lapset 70 €. Kymppikortti koskee pääsääntöisesti Pori Sinfoniettan omia, 
normaalihintaisia konsertteja. Konsertit on merkitty kausiesitteeseen 
kymppikorttilogolla.
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Porin koululaiset pääsevät Pori Sinfoniettan järjestämiin konsertteihin veloituksetta 
opettajan johdolla ja ennakkoon sopien. Taiteen perusopetuksen musiikin yleisen 
oppimäärän mukaista opetusta antavien oppilaitosten, Palmgren-konservatorion, 
Pianokoulu Subiton ja Musiikkikoulu Musiikki-Huidan opiskelijat pääsevät 
kymppikorttilogolla merkittyihin konsertteihin maksutta

(Kultt. ltk. 30.9.2010, §201). Mahdolliset vammaisten ja seniorien tukihenkilöt pääsevät 
konsertteihin maksutta (Kultt.ltk 29.11.2006, §254). Myös sota- ja rintamaveteraanit, 
lotat ja sotainvalidit sekä heidän mahdolliset henkilökohtaiset avustajansa kuuluvat 
Pori Sinfoniettan maksuttomiin kävijöihin (Kultt. ltk. 25.10.2007, §199). Maksuton 
sisäänpääsy edellyttää kävijältä etuisuuden todentamista.

Intendentti voi kauden aikana tehdä harkintansa mukaan erilaisia tarjouskampanjoita 
tai kutsua sidosryhmiä veloituksetta konsertteihin.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Vapaa-ajan lautakunta päättää hyväksyä esitetyn mukaan syyskauden 2024 lippujen, 
kausikorttien ja kymppikorttien hinnat sekä muut edellä mainitut käytännöt.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Leena Harmaala



 Porin kaupunki Pöytäkirja 6/2024 13 ( )30
Vapaa-ajan lautakunta 04.06.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

Vapaa-ajan lautakunta, § 89,10.10.2023
Vapaa-ajan lautakunta, § 15,13.02.2024
Vapaa-ajan lautakunta, § 36,09.04.2024
Vapaa-ajan lautakunta, § 52, 04.06.2024

§ 52
Oikaisuvaatimus, Toiminta-avustusten myöntäminen hyvinvoinnin, terveyden ja 
osallisuuden edistämiseen vuodelle 2024

PRIDno-2023-2197

Vapaa-ajan lautakunta, 10.10.2023, § 89

Valmistelijat / lisätiedot:
Annika From
annika.from@pori.fi

Oheismateriaali
1 Hyte-toiminta-avustusten avustusohjeet 2024

Vapaa-ajanlautakunta myöntää hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden edistämiseen 
tarkoitetut yhdistyksille suunnatut toiminta-avustukset. Avustuksia myönnetään, 
mikäli kaupunginvaltuuston vahvistamassa vuoden 2024 talousarviossa varataan 
avustuksille määrärahaa. Avustusten hakuaika on 1.-23.11.2023 klo 15.00.

Hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden edistämisen toiminta-avustusten 
valmistelusta vastaa strategia- ja hyvinvointiyksikkö.

Toiminta-avustus on tarkoitettu tukemaan yhdistystä toteuttamaan toimintaa, jonka 
perimmäinen tarkoitus on kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen. 
Avustusta ei myönnetä hyvinvointialueen alaan kuuluvaan toimintaan. Avustamisen 
keskeisimpinä perusteina ovat toiminnan määrä, laatu ja alueellinen merkitys.

Ehdotus avustusohjeista on liitteenä. Ohjeissa määritellään kriteerit, joiden 
perusteella toiminta-avustukset myönnetään vuodelle 2024.

Avustuksia jaettaessa huomioidaan erityisesti toiminta, joka   

1)     edistää porilaisten mielen hyvinvointia ja ennaltaehkäisee porilaisten 
syrjäytymistä ja yksinäisyyttä

2)     edistää porilaisten osallisuutta ja yhteisöllisyyttä tarjoten tilaisuuksia kohtaamisiin 
ja yhdessä tekemiseen  

3)     edistää porilaisten terveellisiä elämäntapoja

4)     edistää elinympäristön turvallisuutta ja viihtyisyyttä 

5)     huomioi luonnon hyvinvointivaikutukset ja kestävän kehityksen

6)     edistää kotoisuuden tunnetta ja vahvistaa paikallisidentiteettiä

7)     edistää työelämän ulkopuolella olevien henkilöiden työllistymisedellytyksiä
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8)     tarjoaa tukea haavoittuvammassa asemassa oleville porilaisille, erityisesti 
edistäen ruoka-avun tarjoamista ja vähän liikkuville tarjottavia matalan kynnyksen 
liikuntamahdollisuuksia.

Avustusten myöntäminen edellyttää yhdistyksen rekisteröitymistä ja toiminnan 
kuvaamista lähellä.fi -palveluun. .  on digitaalinen  , joka tuo Lähellä fi järjestötietopalvelu
järjestötiedon yhteen paikkaan. Järjestöt ja yhdistykset voivat maksutta rekisteröityä ja 
ilmoittaa omasta toiminnastaan palvelussa. Julkinen sektori voi hyödyntää palvelun 
dataa esimerkiksi digitaalisissa kehittämishankkeissa ja järjestelmäintegraatioissa. 
Lähellä.fi -rajapintojen avulla palveluun tallennettua tietoa voidaan tuoda osaksi mitä 
tahansa verkkosivustoa.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Vapaa-ajan lautakunta päättää hyväksyä hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden 
edistämiseen tarkoitettujen toiminta-avustusten hakuohjeet vuodelle 2024 esityksen 
mukaisesti.

Kokouskäsittely
Merkitään, että yhteyskoordinaattori Annika From saapui kokoukseen teamsin 
välityksellä kello 17.22.

Merkitään, että vapaa-ajan lautakunta kuuli Annika Fromin alustuksen asiasta.

Merkitään, että Annika From poistui kokouksesta kello 17.28.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

_______

Merkitään, että seuraavaksi käsiteltiin asiakohta § 88.

Vapaa-ajan lautakunta, 13.02.2024, § 15

Valmistelijat / lisätiedot:
Annika From
annika.from@pori.fi

Liitteet
1 Esitys lautakunnalle hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden edistämisen toiminta-
avustukset 2024

Järjestöillä/yhdistyksillä on mahdollisuus hakea Porin kaupungilta useampaa toiminta-
avustusta erityyppiseen toimintaansa. Hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden 
edistämisen (hyte) toiminta-avustusten valmistelusta vastaa strategia- ja 
hyvinvointiyksikkö ja myöntämisestä vapaa-ajan lautakunta kaupunginhallituksen 
päätöksellä 17.10.2022 § 619.

Vapaa-ajanlautakunta hyväksyi hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden edistämisen 
toiminta-avustusten avustusohjeet ja myöntämisen kriteerit 10.10.2023 § 89. Ohjeen 
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mukaan avustamisen keskeisimpinä perusteina ovat toiminnan määrä, laatu ja 
alueellinen merkitys. Lisäksi avustuksia jaettaessa painotetaan toimintaa, joka 
ennaltaehkäisee porilaisten syrjäytymistä ja yksinäisyyttä sekä edistää mielen 
hyvinvointia, edistää porilaisten osallisuutta ja yhteisöllisyyttä tarjoten tilaisuuksia 
kohtaamisiin ja yhdessä tekemiseen, edistää porilaisten terveellisiä elämäntapoja, 
edistää elinympäristön turvallisuutta ja viihtyisyyttä, huomioi luonnon 
hyvinvointivaikutukset ja kestävän kehityksen, edistää kotoisuuden tunnetta ja 
vahvistaa paikallisidentiteettiä, edistää työelämän ulkopuolella olevien henkilöiden 
työllistymisedellytyksiä ja tarjoaa tukea haavoittuvammassa asemassa oleville 
porilaisille, erityisesti edistäen ruoka-avun tarjoamista ja vähän liikkuville tarjottavia 
matalan kynnyksen liikuntamahdollisuuksia. Merkittävänä tekijänä on myös 
avustettavaan toimintaan osallistuvan ja/tai avustettavasta toiminnasta hyötyvän 
kohderyhmän laajuus.

Toiminta-avustusta myönnetään porilaisten hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden 
edistämiseen. Avustusta ei kuitenkaan myönnetä hyvinvointialueen alaan kuuluvaan 
toimintaan. Avustuksen ulkopuolelle on rajattu esimerkiksi potilas- ja 
vammaisjärjestön jäsenilleen kohdistama toiminta. Soteuudistuksen myötä toiminta-
avustusten kohdistaminen on siirtynyt ennaltaehkäisevään kaupungin perustehtävää 
tukevaan toimintaan, joten hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden toiminta-
avustuksen painopisteitä on täytynyt tarkastella uudelleen.

Kattojärjestöt voivat jäsenyhdistystensä suostumuksella hakea avustusta niiden 
puolesta. Hakemuksessa tulee yksilöidä yhdistykset, jotka osallistuvat yhteiseen 
hakemukseen. Nämä yhdistykset eivät voi hakea toiminta-avustusta itsenäisesti.

Avustuksen myöntämisen edellytyksenä on, että yhdistyksen tulee olla rekisteröitynyt 
ja kuvannut toimintansa Lähellä.fi - palveluun, joka on digitaalinen järjestötietopalvelu. 
Yhdistykset voivat maksutta rekisteröityä sekä ilmoittaa omasta toiminnastaan 
palvelussa.

Toiminta-avustus voi sisältää vuokra- tai tilankäyttöavustusta. Mikäli yhdistys toimii 
kaupungin toimitiloissa vastikkeetta tai alennetulla vuokralla, huomioidaan tämä 
myönnettävän toiminta-avustuksen määrässä. Yhdistyksellä tulee olla toiminnan 
harjoittamisen edellyttämää muuta rahoitusta/varainhankintaa. Avustusta ei 
kuitenkaan myönnetä toimintaan, jonka tavoitteena on taloudellinen voitto.

Avustushaku oli auki 1.-23.11.2023 klo 15.00. Hakemuksia saapui 46 kappaletta. Yksi 
hakemuksista saapui hakuajan puitteissa kaupungin kirjaamopalveluiden kautta 
asiakirjahallinnon järjestelmään hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden 
avustuskategoriaan ja on mukana arvioinnissa. Lisäksi kaksi samansisältöistä 
hakemusta saapui hakujärjestelmään ja yksi hakemus siirrettiin nuorisoavustuksiin.
Toiminta-avustus hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden edistämiseen oli haettavissa 
nyt neljättä kertaa. Ensimmäisellä hakukierroksella vuonna 2021 hakemuksia saapui 
yhteensä 40 kappaletta, toisella hakukierroksella 64 kappaletta vuonna 2022 ja 
kolmannella hakukierroksella 60 kappaletta vuonna 2023.

Haettavien avustusten yhteissumma on 408.586 euroa. Yksittäisten hakemusten 
summat vaihtelevat 200 euron ja 70.000 euron välillä. Myönnettävien avustusten 
yhteissumma esityksessä on talousarviossa määritellyn määrärahan mukaisesti 
190.000 euroa. Vuonna 2021 hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden edistämisen 
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toiminta-avustusten määräraha oli 500.000 euroa ja sitä myönnettiin yhdistyksille 
yhteensä 284.010 euroa. Vuonna 2022 puolestaan määräraha oli 250.000 euroa ja se 
jaettiin yhdistyksille täysimääräisesti. Vuonna 2023 määräraha oli 196.900 euroa ja 
sitä myönnettiin yhdistyksille yhteensä 190.900 euroa.

Avustushakemukset on käsitelty arviointiryhmässä, johon on kuulunut asiantuntijoita 
elinvoima- ja ympäristötoimialalta, sivistystoimialalta ja konsernipalveluista. 
Hakemuksia arvioitaessa on käytetty harkintaa ja hakemusten sisältöä on pyritty 
tulkitsemaan hakijoiden kannalta edullisella tavalla. Osassa hakemuksista on kuvattu 
vajavaisesti yhdistyksen kohderyhmilleen tuottaman toiminnan sisältö sekä 
avustuksen merkitys toiminnan mahdollistamisessa. Lisäksi osassa hakemuksista 
avustusta on haettu Porin seudulle tai vielä laajemmin Satakunnan alueelle, ja 
avustusta voidaan kuitenkin myöntää vain yhdistykselle, jonka kotipaikka on Porissa 
tai jonka toiminta sijoittuu Poriin. Avustusta ei voi jakaa edelleen stipendien muodossa 
eikä käyttää muistamisiin. Edellä mainitut asiat on otettu huomioon esitystä 
valmisteltaessa.

Satakunnan Elämän Leipä Sinulle ry on taloudelliseen tilanteeseensa vedoten pyytänyt 
Porin kaupungilta avustusennakon maksamista. Ruoka-aputoiminnan jatkuvuuden 
turvaamiseksi ennakkoavustuksen maksamisesta oli tarpeen tehdä päätös 
kiireellisesti. Yhdistykselle on päätetty myöntää 10.000 euron ennakkomaksu 
hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden edistämisen toiminta-avustuksesta talous- ja 
hallintojohtajan viranhaltijapäätöksellä 6.2.2024 §6. Ennakkomaksu vähennetään 
täysimääräisesti avustuksen tulevista maksatuksista. Mikäli vapaa-ajanlautakunta ei 
myönnä toiminta-avustusta, peritään ennakkoon maksettu avustussumma 
yhdistykseltä takaisin.

Arviointiryhmä on laatinut lautakunnalle liitteenä olevan yhteenvedon hakemuksista 
ja esityksen toiminta-avustusten myöntämisestä. Hakemukset ovat 
kokonaisuudessaan nähtävillä kokouksessa.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Vapaa-ajanlautakunta päättää myöntää avustukset esityksen mukaisesti.

Vuoden 2024 toiminta-avustukset laitetaan maksuun kunkin saajan kohdalta vasta, 
kun vuoden 2023 raportointi on tehty.

Avustuksen käytöstä on pidettävä kirjaa ja avustuksen saajien on raportoitava 
erikseen toimitettavien raportointiohjeiden mukaisesti vuoden 2025 helmikuun 
loppuun mennessä.

Kokouskäsittely
Keskustelun aikana Juha Joutsenlahti teki perustellun esityksen, että Setlementti Pori 
ry:lle ei myönnetä avustusta. Mika Aho kannatti tehtyä esitystä. Mika Aho teki 
esityksen Setlementti Pori ry:lle esitetyn 6.000 euron avustuksen jakamisesta 
tasasummana niille hakijoille, jotka eivät ole saaneet täyttä hakemaansa summaa. Ei 
kuitenkaan enempää mitä hakijan avustuspyyntö on ollut.

Päätös
Lautakunta päätti yksimielisesti, että Setlementti Pori ry:lle ei myönnetä avustusta.
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Avustussumma, jota ei myönnetty eli 6.000 euroa jaetaan tasan virkahenkilöstön 
toimesta niiden hakijoiden kesken, jotka eivät saaneet täysimääräistä avustusta, 
huomioiden kuitenkin avustushakemuksen haettu summa.

Muutoin avustukset jaetaan pohjaesityksen mukaan.

_________

Merkitään, että Pirjo Mäki poistui esteellisenä (yhteisöjäävi, Noormarkun-Finpyyn 
kyläyhdistys ry, hallituksen jäsen) tämän asian käsittelyn ajaksi.

Esteellisyys
Pirjo Mäki

Vapaa-ajan lautakunta, 09.04.2024, § 36

Valmistelijat / lisätiedot:
Annika From
annika.from@pori.fi

Vapaa-ajanlautakunta hyväksyi hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden edistämisen 
toiminta-avustusten avustusohjeet ja myöntämisen kriteerit 10.10.2023 § 89. Porin 
kaupungin vuoden 2024 toiminta-avustusten hakuaika oli 1.-23.11.2023 klo 15.00.

Vapaa-ajanlautakunta päätti 13.2.2024 kokouksessaan hyvinvoinnin, terveyden ja 
osallisuuden toiminta-avustusten myöntämisestä vuodelle 2024 § 15. Vapaa-ajan 
lautakunta on päättänyt jättää myöntämättä Setlementti Pori ry hyvinvoinnin, 
terveyden ja osallisuuden edistämiseen esitetyn 6.000 euron avustuksen vuodelle 
2024. Avustussumma, jota ei myönnetty eli 6.000 euroa jaetaan tasan 
virkahenkilöstön toimesta niiden hakijoiden kesken, jotka eivät saaneet täysimääräistä 
avustusta, huomioiden kuitenkin avustushakemuksen haettu summa. Muutoin 
avustukset jaetaan pohjaesityksen mukaan.

Setlementti Pori ry on pyytänyt 3.3.2024 päivätyllä oikaisuvaatimuksellaan avustuksen 
maksatusta alkuperäisen esitysehdotuksen mukaisesti.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Vapaa-ajanlautakunta päättää hyväksyä oikaisuvaatimuksen. Toiminta-avustusta 
myönnetään porilaisten hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden edistämiseen. 
Hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden edistämisen toiminta-avustusten 
avustusohjeen mukaan avustamisen keskeisimpinä perusteina ovat toiminnan määrä, 
laatu ja alueellinen merkitys. Lisäksi avustuksia jaettaessa painotetaan toimintaa, joka 
ennaltaehkäisee porilaisten syrjäytymistä ja yksinäisyyttä sekä edistää mielen 
hyvinvointia, edistää porilaisten osallisuutta ja yhteisöllisyyttä tarjoten tilaisuuksia 
kohtaamisiin ja yhdessä tekemiseen, edistää porilaisten terveellisiä elämäntapoja, 
edistää elinympäristön turvallisuutta ja viihtyisyyttä, huomioi luonnon 
hyvinvointivaikutukset ja kestävän kehityksen, edistää kotoisuuden tunnetta ja 
vahvistaa paikallisidentiteettiä, edistää työelämän ulkopuolella olevien henkilöiden 
työllistymisedellytyksiä ja tarjoaa tukea haavoittuvammassa asemassa oleville 
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porilaisille, erityisesti edistäen ruoka-avun tarjoamista ja vähän liikkuville tarjottavia 
matalan kynnyksen liikuntamahdollisuuksia. Merkittävänä tekijänä on myös 
avustettavaan toimintaan osallistuvan ja/tai avustettavasta toiminnasta hyötyvän 
kohderyhmän laajuus. Avustamisen keskeisten perusteiden ja toiminta-avustusten 
painopisteiden tarkastelun yhteydessä ei ole tullut esiin sellaisia perusteita, joiden 
nojalla toiminta-avustusta ei voitaisi myöntää Setlementti Pori ry:lle.

Vapaa-ajanlautakunta päättää, että vuoden 2024 toiminta-avustukset hyvinvoinnin, 
terveyden ja osallisuuden edistämiseen maksetaan alkuperäisen päätösehdotuksen 
13.2.2024 §15 mukaisesti.

 

Viliina Välimäki teki Juha Joutsenlahden kannattamana seuraavan palautusehdotuksen:

”Vapaa-ajan lautakunta päättää palauttaa asian valmisteluun lisäselvityksen 
saamiseksi.

Lisäksi vapaa-ajan lautakunta päättää, että toiminta-avustukset hyvinvoinnin, 
terveyden ja osallisuuden edistämiseen vuodelle 2024 laitetaan välittömästi maksuun 
vapaa-ajan lautakunnan päätöksen 13.2.2024 § 15 alkuperäisen päätösehdotuksen 
mukaisesti lukuun ottamatta Setlementti Pori ry:n osuutta.”

Kokouskäsittely
Merkitään, että kokous oli tauolla 18.02–18.06.

Viliina Välimäki teki Juha Joutsenlahden kannattamana seuraavan palautusehdotuksen:

”Vapaa-ajan lautakunta päättää palauttaa asian valmisteluun lisäselvityksen 
saamiseksi.

Lisäksi vapaa-ajan lautakunta päättää, että toiminta-avustukset hyvinvoinnin, 
terveyden ja osallisuuden edistämiseen vuodelle 2024 laitetaan välittömästi maksuun 
vapaa-ajan lautakunnan päätöksen 13.2.2024 § 15 alkuperäisen päätösehdotuksen 
mukaisesti lukuun ottamatta Setlementti Pori ry:n osuutta.”

Päätös
Vapaa-ajan lautakunta päätti yksimielisesti palauttaa asian valmisteluun.

Lisäksi vapaa-ajan lautakunta päätti yksimielisesti, että toiminta-avustukset 
hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden edistämiseen vuodelle 2024 laitetaan 
välittömästi maksuun vapaa-ajan lautakunnan päätöksen 13.2.2024 § 15 alkuperäisen 
päätösehdotuksen mukaisesti lukuun ottamatta Setlementti Pori ry:n osuutta.”

Vapaa-ajan lautakunta, 04.06.2024, § 52

Valmistelija / lisätiedot:
Annika From
annika.from@pori.fi

Vapaa-ajanlautakunta hyväksyi hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden edistämisen 
toiminta-avustusten avustusohjeet ja myöntämisen kriteerit 10.10.2023 § 89. Porin 
kaupungin vuoden 2024 toiminta-avustusten hakuaika oli 1.-23.11.2023 klo 15.00.
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Vapaa-ajanlautakunta päätti 13.2.2024 kokouksessaan hyvinvoinnin, terveyden ja 
osallisuuden toiminta-avustusten myöntämisestä vuodelle 2024 § 15. Vapaa-ajan 
lautakunta on päättänyt jättää myöntämättä Setlementti Pori ry hyvinvoinnin, 
terveyden ja osallisuuden edistämiseen esitetyn 6.000 euron avustuksen vuodelle 
2024. Avustussumma, jota ei myönnetty eli 6.000 euroa jaetaan tasan 
virkahenkilöstön toimesta niiden hakijoiden kesken, jotka eivät saaneet täysimääräistä 
avustusta, huomioiden kuitenkin avustushakemuksen haettu summa. Muutoin 
avustukset jaetaan pohjaesityksen mukaan.

Setlementti Pori ry on pyytänyt 3.3.2024 päivätyllä oikaisuvaatimuksellaan avustuksen 
maksatusta alkuperäisen esitysehdotuksen mukaisesti.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Vapaa-ajanlautakunta päättää hyväksyä oikaisuvaatimuksen. Toiminta-avustusta 
myönnetään porilaisten hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden edistämiseen. 
Hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden edistämisen toiminta-avustusten 
avustusohjeen mukaan avustamisen keskeisimpinä perusteina ovat toiminnan määrä, 
laatu ja alueellinen merkitys. Lisäksi avustuksia jaettaessa painotetaan toimintaa, joka 
ennaltaehkäisee porilaisten syrjäytymistä ja yksinäisyyttä sekä edistää mielen 
hyvinvointia, edistää porilaisten osallisuutta ja yhteisöllisyyttä tarjoten tilaisuuksia 
kohtaamisiin ja yhdessä tekemiseen, edistää porilaisten terveellisiä elämäntapoja, 
edistää elinympäristön turvallisuutta ja viihtyisyyttä, huomioi luonnon 
hyvinvointivaikutukset ja kestävän kehityksen, edistää kotoisuuden tunnetta ja 
vahvistaa paikallisidentiteettiä, edistää työelämän ulkopuolella olevien henkilöiden 
työllistymisedellytyksiä ja tarjoaa tukea haavoittuvammassa asemassa oleville 
porilaisille, erityisesti edistäen ruoka-avun tarjoamista ja vähän liikkuville tarjottavia 
matalan kynnyksen liikuntamahdollisuuksia. Merkittävänä tekijänä on myös 
avustettavaan toimintaan osallistuvan ja/tai avustettavasta toiminnasta hyötyvän 
kohderyhmän laajuus. Avustamisen keskeisten perusteiden ja toiminta-avustusten 
painopisteiden tarkastelun yhteydessä ei ole tullut esiin sellaisia perusteita, joiden 
nojalla toiminta-avustusta ei voitaisi myöntää Setlementti Pori ry:lle.

Vapaa-ajanlautakunta päättää, että vuoden 2024 toiminta-avustukset hyvinvoinnin, 
terveyden ja osallisuuden edistämiseen maksetaan alkuperäisen päätösehdotuksen 
13.2.2024 §15 mukaisesti.

Äänestykset
Äänestys: Viliina Välimäki teki Juha Joutsenlahden kannattamana seuraavan 
muutosehdotuksen: ”Hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden toiminta-avustusten 
myöntämisen lähtökohtana on toiminta-avustusten harkinnanvaraisuus. Millään 
yhteisöllä ei ole erityistä oikeutta avustuksen saamiseen sen itsensä kulloinkin 
valitsemaan toimintaan, vaan avustusten myöntäminen perustuu lautakunnan 
suorittamaan tarkoituksenmukaisuusharkintaan. Porin kaupunki on moneen 
otteeseen myöntänyt avustuksia Setlementti Pori ry:lle vuosina 2019–2022. Suurin 
yksittäinen avustussumma oli 50 000 €, joka myönnettiin tälle yhdistykselle Kaikkien 
Itätuuli -hankkeeseen vuonna 2021. Ottaen huomioon siitä hankkeesta, kuten 
muistakin Setlementti Pori ry:n toiminnoista saadut kokemukset, yhdistyksen 
toiminnan määrään, laatuun ja paikallisen merkitykseen liittyvät näkökohdat sekä sen, 
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että myöskään oikaisuvaatimuksen johdosta suoritetuissa kuulemisissa ei ole tullut 
ilmi seikkoja, jotka antaisivat aihetta 13.2.2024 tehdyn päätöksen muuttamiseen, 
lautakunta päättää hylätä Setlementti Pori ry:n 3.3.2024 päivätyn oikaisuvaatimuksen.” 
Antero Kivelä kannatti pohjaehdotusta. Puheenjohtaja totesi, että keskustelun 
kuluessa on tehty kannatettu muutosehdotus ja koska on kannatettu myös 
pohjaehdotusta, niin asiasta on äänestettävä. Asiassa suoritetaan äänestys. JAA: 
pohjaehdotus Ei: Viliina Välimäen tekemä ja Juha Joutsenlahden kannattama 
muutosehdotus.

Jaa
Antero Kivelä
Sonja Myllykoski
Mika Aho
Joonas Ryynänen
Ei
Anna Domander
Viliina Välimäki
Matti Välimäki
Marita Salmio
Juha Joutsenlahti
Raili Arola
Henri Järvinen

Kokouskäsittely
Merkitään, että Laura Pullinen poistui esteellisenä (yhteisöjäävi) tämän asiakohdan 
käsittelyn ajaksi. Pullinen on Satakunnan Sininauha ry:n hallituksen jäsen.

Merkitään, että Sinikka Alenius poistui esteellisenä (yhteisöjäävi) tämän asiakohdan 
käsittelyn ajaksi. Alenius on Asta ry:n hallituksen jäsen.

Viliina Välimäki teki Juha Joutsenlahden kannattamana seuraavan muutosehdotuksen: 
”Hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden toiminta-avustusten myöntämisen 
lähtökohtana on toiminta-avustusten harkinnanvaraisuus. Millään yhteisöllä ei ole 
erityistä oikeutta avustuksen saamiseen sen itsensä kulloinkin valitsemaan 
toimintaan, vaan avustusten myöntäminen perustuu lautakunnan suorittamaan 
tarkoituksenmukaisuusharkintaan.

Porin kaupunki on moneen otteeseen myöntänyt avustuksia Setlementti Pori ry:lle 
vuosina 2019–2022. Suurin yksittäinen avustussumma oli 50 000 €, joka myönnettiin 
tälle yhdistykselle Kaikkien Itätuuli -hankkeeseen vuonna 2021. Ottaen huomioon siitä 
hankkeesta, kuten muistakin Setlementti Pori ry:n toiminnoista saadut kokemukset, 
yhdistyksen toiminnan määrään, laatuun ja paikallisen merkitykseen liittyvät 
näkökohdat sekä sen, että myöskään oikaisuvaatimuksen johdosta suoritetuissa 
kuulemisissa ei ole tullut ilmi seikkoja, jotka antaisivat aihetta 13.2.2024 tehdyn 
päätöksen muuttamiseen, lautakunta päättää hylätä Setlementti Pori ry:n 3.3.2024 
päivätyn oikaisuvaatimuksen.”

Antero Kivelä kannatti pohjaehdotusta.

Puheenjohtaja totesi, että keskustelun kuluessa on tehty kannatettu muutosehdotus 
ja koska on kannatettu myös pohjaehdotusta, niin asiasta on äänestettävä.
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Vapaa-ajan lautakunta hyväksyi seuraavan äänestysesityksen:

JAA: pohjaehdotus
Ei: Viliina Välimäen tekemä ja Juha Joutsenlahden kannattama muutosehdotus.

Asiassa suoritettiin äänestys.

Äänestyksessä annettiin 4 JAA-ääntä ja 7 EI-ääntä. Tyhjiä ääniä ei annettu.

Vapaa-ajan lautakunta päätti hyväksyä muutosehdotuksen äänin 4-7.

Päätös
Vapaa-ajan lautakunta päätti hyväksyä muutosehdotuksen äänin 4-7.

Esteellisyys
Laura Pullinen, Sinikka Alenius

Tiedoksi
Hakija, Pia Markkanen/Talous- ja hallintoyksikkö
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§ 53
Vapaa-ajan lautakunnan lausunto poikkihallinnollisesta liikkumisohjelmasta

PRIDno-2023-4566

Valmistelija / lisätiedot:
Petteri Lahti
petteri.lahti@pori.fi
liikuntayksikön päälikkö

Liitteet
1 Porin liikkumisohjelma luonnos

Kaupunginhallitus päätti kokouksessaan 8.4.2024 § 163 pyytää 
liikkumisohjelmaluonnoksesta elinvoima- ja ympäristölautakunnan, 
sivistyslautakunnan, teknisen lautakunnan, vapaa-ajan lautakunnan, 
vammaisneuvoston, vanhusneuvoston ja nuorisovaltuuston lausunnot 30.6.2024 
mennessä.

Vapaa-ajan lautakunnan lausunto:

Kaiken ikäisten suomalaisten vähäinen liikkuminen ja passiivinen arki ovat asioita, 
joihin on havahduttu kunnolla vasta viimeisten vuosien aikana. Liikkumisen 
edistäminen ja fyysisen aktiivisuuden lisääminen vaativat isoa ajattelutavan muutosta. 
Eri hallinonaloilla on mahdollisuus omalta osaltaan vaikuttaa siihen, minkälaiseksi 
asukkaiden arki muodostuu. Liikkumisen edistäminen nähdäänkin nykyisin eri 
hallinnonalojen välisenä yhteistyönä, ei pelkästään liikuntasektorin tehtävänä.   

Vapaa-ajan lautakunta toteaa, että ohjelmaluonnos on laadittu kattavasti ja siitä käy 
erinomaisesti ilmi ohjelman poikkihallinnollinen luonne. Liikkumisen edistämistä on 
tarkasteltu laajasti eri toimialojen ja niiden yksiköiden näkökulmasta. Ohjelmaan on 
nostettu esiin monipuolisesti tavoitteita eri toimialoille. Ohjelmaluonnos kytkeytyy 
kaupungin strategiaan ”Sujuvan arjen ja kestävän kasvun kotikaupunki” ja edistää 
osaltaan kaupunkistrategian tavoitteiden toteutumista.

Erityisryhmien liikkuminen, yhdenvertaisen liikkumisen edistäminen, esteettömyys ja 
saavutettavuus on huomioitu ohjelman tavoitteissa monipuolisesti. Edellä mainitut 
painotukset tukevat ohjelman tavoitetta aktivoida erityisesti terveytensä ja 
hyvinvointinsa kannalta liian vähän liikkuvia kaupunkilaisia.

Ohjelmaluonnoksessa on kohdennettu toimenpiteitä myös eri kohderyhmille (lapset 
ja nuoret, työikäiset ja ikääntyvät, erityisryhmät). Perusta liikkumistottumuksille 
luodaan usein jo lapsuudessa ja nuoruudessa, mutta liikettä ja fyysistä aktiivisuutta on 
tärkeää lisätä kaiken ikäisten porilaisten arkeen.

Vapaa-ajan lautakunta pitää hyvänä, että ohjelmaluonnos sisältää lukuisia 
toimenpiteitä, joita voidaan edistää toimintakulttuuria muokkaamalla sekä lisäämällä 
osaamista ja tietoisuutta. Osalla toimenpiteistä on kuitenkin myös jonkinlaisia 
taloudellisia vaikutuksia, joten näiden toimenpiteiden edistäminen edellyttää 
ennakoivaa suunnittelua ja suunniteltujen toimenpiteiden huomioimista tulevien 
talousarvioprosessien yhteydessä.
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Vapaa-ajan lautakunta pitää sekä ohjelmaa että siinä esiin nostettuja toimenpiteitä 
asukkaiden aktivoimiseksi erittäin tärkeänä. Lautakunta korostaa tavoitteiden 
toteutumisen säännöllistä seurantaa ohjelman toimeenpanovaiheessa. 
Ohjelmaluonnoksessa ei ole tällä hetkellä mittareita tavoitteiden toteutumisen 
seuraamiseksi, mutta lopulliseen ohjelmaversioon mittarit on tarpeen rakentaa.  

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Vapaa-ajan lautakunta päättää antaa oheisen lausunnon poikkihallinnollisesta 
liikkumisohjelmasta kaupunginhallitukselle.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Kaupunginhallitus, Johanna Jokelainen
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§ 54
Tiedoksi merkittävät viranhaltijapäätökset

Toimielimelle ovat saapuneet seuraavat viranhaltijapäätökset.

Museon johtaja
Yleinen viranhaltijapäätös:
§ 1 Tutkimuslupa koskien keskisuurten kaupunkien palveluiden ja prosessien 
kehittämistä, 28.05.2024

Yksikön päällikkö, kulttuuriyksikkö
§ 11 Toimintatonnin myöntäminen, Gaza-monologit, 14.05.2024
§ 12 Toimintatonnin myöntäminen, konserttimatka, 14.05.2024
§ 13 Toimintatonnin myöntäminen, Toivepuiston tapahtumapäivät, 14.05.2024

yksikön päällikkö, liikuntayksikkö
§ 2 Hinnoittelu, perheuimakoulu, 08.05.2024
§ 25 Toimintatonnin myöntäminen, koripalloleiri, 14.05.2024
§ 26 Anomus, Noormarkun Nopsa ry, liikuntaleikkikoulu 3.-20.6.2024, 14.05.2024

Yksikön päällikkö, liikunta- ja nuorisoyksikkö
§ 3 Koulusalien vuorot 2024-2025, 15.05.2024
§ 4 Tekojääradan ja -kaukalon vuorot 2024-2025, 15.05.2024
§ 5 Noormarkun urheilutalon vuorot 1.9.2024-30.4.2025, 20.05.2024
§ 6 Harjoitusjäähallin vuorot ja tapahtumat 2.9.2024-30.3.2025, 24.05.2024
§ 7 Nuorisotalon vuorot 19.8.2024-30.5.2025, 27.05.2024

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Toimielin päättää olla käyttämättä otto-oikeutta ja merkitsee päätökset tiedoksi.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
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Kunnallisvalitus
§52

Kunnallisvalitusohje
Tähän päätökseen haetaan muutosta kunnallisvalituksella.

Valitusoikeus
Oikaisuvaatimuksen johdosta annettuun päätökseen saa hakea muutosta 
kunnallisvalituksella vain se, joka on tehnyt alkuperäistä päätöstä koskevan 
oikaisuvaatimuksen. 

Mikäli alkuperäinen päätös on oikaisuvaatimuksen johdosta muuttunut, saa tähän 
päätökseen hakea muutosta kunnallisvalituksella myös:
•    se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
•    kunnan jäsen.

Valitusaika
Kunnallisvalitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä 
päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Valitusperusteet

 Kunnallisvalituksen saa tehdä sillä perusteella, että

päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä,
päätöksen tehnyt viranomainen on ylittänyt toimivaltansa tai
päätös on muuten lainvastainen.

Valittajan tulee esittää valituksen perusteet ennen valitusajan päättymistä.

Valitusviranomainen
Kunnallisvalitus tehdään Turun hallinto-oikeudelle. 

Postiosoite:              PL 32, 20101 Turku
Käyntiosoite:            Sairashuoneenkatu 2-4
Sähköpostiosoite:    turku.hao@oikeus.fi
Faksinumero:           029 56 42414
Puhelinnumero:        029 56 42400

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.
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1.  
2.  

3.  
4.  

1.  
2.  

3.  

Valituksen muoto ja sisältö
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Valituksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös);
miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi (vaatimukset);
vaatimusten perustelut;
mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 
valittajaan.

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa 
käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on 
ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava 
viipymättä hallintotuomioistuimelle.
Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon 
oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Mikäli valittaja 
on ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, 
mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.
Valitukseen on liitettävä:

valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;
selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys 
valitusajan alkamisen ajankohdasta;
asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo 
aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Oikeudenkäyntimaksu

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan 
kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. 

Linkki lakiin: https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455?search%5Btype%
5D=pika&search%5Bpika%5D=tuomioistuinmaksulaki#P5

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta. 

Postiosoite:              PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:            Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:    kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:          (02) 634 9417
Puhelinnumero:       (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai               10 - 16
tiistai-torstai              8 - 16
perjantai                   8 - 15

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.
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Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen muutoksenhakuohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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Muutoksenhakukielto
§48, §49, §50, §53, §54

Muutoksenhakukielto
Päätöksestä ei kuntalain 136 §:n perusteella saa tehdä oikaisuvaatimusta tai 
kunnallisvalitusta.
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Oikaisuvaatimus
§51

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
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•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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